
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/289/13 
RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2013 Nr XXVII/223/13 z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz.594), art.211 ust. 2 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885). Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2013 rok Gminy Ochotnica Dolna Nr XXVII/223/13 z dnia 31 stycznia 

2013r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. Wymieniony w § 6 załącznik Nr 1: " Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ochotnica 

Dolna w roku 2013 dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów 

publicznych", otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

  

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Urbaniak 

 
Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIII/289/13  

Rady Gminy Ochotnica Dolna  

z dnia 26 listopada 2013 r.  

 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ochotnica Dolna w roku 2013 dla jednostek 
sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych  

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
(1+2) 1 383 500 

1. Dotacje celowe 494 792 

w tym: 

Dz.  
 

Rozdz.  
 Treść   

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 430 000 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 430 000 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 grudnia 2013 r.

Poz. 7156



  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
430 000 

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 36 000 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 36 000 

  
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
36 000 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 28 792 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 792 

  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (WOK Tylmanowa) 
28 792 

2. Dotacje podmiotowe 888 708 

w tym: 

Dz.  
 

Rozdz.  
 Treść   

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 888 708 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 753 708 

  Wiejski Ośrodek Kultury w Ochotnicy Górnej 196 425 

  Wiejski Ośrodek Kultury w Ochotnicy Dolnej 300 800 

  Wiejski Ośrodek Kultury w Tylmanowej 256 483 

 92116 Biblioteki 135 000 

  Gminna Biblioteka Publiczna w Ochotnicy Dolnej 135 000 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH (1+2) 
1 308 499 

1. Dotacje celowe 226 364 

w tym: 

Dz.  
 

Rozdz.  
 Treść   

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 72 364 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 72 364 

  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom, 

w tym: 
72 364 

  OSP Tylmanowa 60 264 

  OSP Ochotnica Górna 12 100 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 39 000 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 37 000 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego  

(dotacja na zadanie pn. "Transport uczniów niepełnosprawnych i opieka nad nimi w czasie przewozu do 

placówek oświatowych") 

37 000 

 80195 Pozostała działalność 2 000 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego  

(dotacja na zadanie pn. "Wspieranie działań z zakresu oświaty związanych z atywizacją uczniów 

niepełnosprawnych") 

2 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7156



851  OCHRONA ZDROWIA 15 000 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego  

(dotacja na zadanie pn. "Zorganizowanie pomocy dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych i zagrożonych 

alkoholizmem") 

15 000 

852  POMOC SPOŁECZNA 10 000 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 10 000 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego  

(dotacja na zadanie pn. "Prowadzenie świetlic środowiskowych") 

10 000 

926  Kultura fizyczna 90 000 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 000 

  
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego  

(dotacja na zadania z zakresu kultury fizycznej) 
90 000 

2. Dotacje podmiotowe 1 082 135 

w tym: 

Dz.  
 

Rozdz.  
 Treść   

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 082 135 

 80101 Szkoły podstawowe 560 000 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 560 000 

 80104 Przedszkola 458 135 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 458 135 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolego 64 000 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 64 000 

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY 2 691 999 

  

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Urbaniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7156


		2013-12-09T14:35:34+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




